ablata incertis personis, debita privalis ecclesiis, restituenda ignotis personis,

legata pauperibus aut locis piis indeterminatis, 77 b et seq.; varia alia legata

et donata, 78 a et b; restituenda cui receptio non competit, ibid. b et 323 a;

exponenda in conviviis et spectaculis occasione feslivitatum, ibid.; cognoscit et

terminat omnes causas fabricam concernente*, 79 a. Unusquisque deputatus

confessorem cum aniplis facultatibus sibi eligere valet, ibid. Basilica Sancti

Petri diversis Pontifìcum indultis decorala, 320 a. Iulius II subvenientibus il-

lius fabricae infra annum a data die, concedit confessarium cum specialibus

facultatibus eligere, 321 a; Ultramontanorum favore, annum ad eius arbitrium

prorogat, et penes eosdem commissarium deputat ad eleemosynas colligendas,

ibid.; quo vita functo, alium mittit, atque eleemosynas elargientibus plenariam

peccatorum remissionem concedit, ibid. b; commissario confìrmat facultatem

componendi male ablata incertis personis, quaesita per usuras, pluraque

alia illicita contingentia , 322 b ; dispensandi in multis casibus , 323 a.

Iulius praedictus applicat etiam fabricae bona ecclesiastica indebite occupata,

relieta piis locis aut personis prò male ablatis, relieta vel debita Redemptioni

captivorurn, ibid. b et seq. Commissarii etiam est interpretare dubia exorienda

in sibi commissis, 324 a; suspendere indulgentias aliis concessas, ibid. Quae

suffragari possunt animabus in purgatorio oxistentibus, ibid. b. Leo X prae-

dicta omnia validat , et notarios ad oslendendum legata praefata cogi

posse statuit, 325 a; commissario concedit componere, ad ulilitatem fabricae,

super legatis certis infra annum non executis, ibid. b; stabilia bona fa-

bricae donata vendere, mobilia autem ad Urbem transferre absque solutione

gabellae, ibid. et seq. Idem Pontifex eximit fabricae commissarios a supe-

rioritate ordinariorum et aliorum, 326 a; eisdemque dat componere super
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vntis et peregrinationibus a testatoribus reliclis et non execulis, ibid.; fraudem

rontra fabricam commiltenles excommunicat, ibid. b; notarios obligat esten-

dere libros, oblata mercede duorura cuin dimidio prò centenario pecuniae exi-

gendae, ibid.; relieta ctiam anle seplennium dieta commissione comprehencli

vull, ibid.; plures alias facaltales tribuil commissariis , et indulgcntias fabricae

subveuientibus, Sii <t et scq. Plurainnuunlur favore l'abrica; disposila ab Hadriano

VJ et Clemenle VII, :HS b. Paulus III, aliquid innovans, declarat nunquam vo-

luisse revocare indulta ab Hadriano VI concessa, ibid; revocalis tamen omnibus

commissariis, totum negolium collegio fabricae rernitl.it, 3^9 a; eidem concedit

alios deputandi commissario^, eeterasque facultates a praedecessoribus suis

Iiaclenus conressas . quibusdani etiam adiectis , ibid. et scq. ; erigit societatem

Principis Apostolorum, et confratrespluribus gratiis ditat, ibid. b; Hispanis con-

fratribus elecmosynas porrigentibus plenariam indulgentiam, multaque privile-

gia elargitur, 330 a et scq. Declarationes circa praemissa, 333 b et seq. Colle-

gium fabricae amplioribus facultatibus donatur in exequendis donationibus in-

ter vivos ad jiias causas factis, et in applicanda quinta earuin parte dictae fa-

bricae, 445 b et seq.

Golumna (de) Clarina. V Mariae (B.) Campi Martii sanctimoniales.

Communia et minuta beneficiorum servilia. V. Beneficia dBeneliciati.

Concilium oecumenicum a Paulo III indicitur variis de causis, sed praesertim ut

exercitus in Turcas pararetur, HA a et b. Mantua prò loco concilii, et dies xxm
maii mdxxxvii prò eius assumptione statuitili', ibid. Re^es , episcopi aliique ad

concilium invitantur, 2 J25 a. Garolus Y iinperalor et Franciseus I rex eius indi-

ctionem approbant, et celebralionem sollicitant, ibid. b. Imperalorem et reges

hortatur Pontifex ut subditos, qui, de iure vcl consuetudine, generalibus conci-

liis interesse consueverunt, ad hoc convenire procurent, ibid. dir tamdiu con-

cilium differatur, 338 b; celebrandum Tridenti, kalendis novembris mdxlii PP. ad-

monet, 342 a; pneeipitpnelatis ut ad illud aceedant, *7»Y/. 6; imperatorem, reges et

principes hortatur ut concilio intersint, pei' se vel per legatos, ibid. Bellorum causa,

concilium prorogatur ab eodem Pontifice, 362 u et seq. Paulo interim vita fun-

cto, illud reassumit Iulius III, 43(1 b. Ad hoc impellitur etiam precibus Caroli V

imperatoris, ibid. Tridentina eivilas et dies prima maii mdli
,
prò reassum-

ptione designantur, 431 a. Pontifex legatos, ad praesidendum concilio, «pondet,

ibid. b.

Confraternitas ad pie educandum orphanos in Urbe a curialibus instituta, 307 a; a

Paulo III approbata ibid. b; ab eodem in archiconfraternitatem erecta, 308 a.

Privilegia aliorum locorum piorum Urbis ei conceduntur, ibid. Celebrantes in

eius ecclesia speciales indulgentias consequunfur, 309 ci. Eleemosynas colligendi

prò orpbanis archiconfraternitati conceditur, ibid. Confratres propria statula

edere possunt, ibid. b; eonfessionalis privilegio donantur, ibid.; protectorem et